РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.12.2013
	г.Константиновск

	№ 2503

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 23.09.2010г. № 988

В целях оптимизации реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района» на 2011-2015 годы», на основании письма МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» от 27.11.2013 г. №3055,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 23.09.2010г. № 988 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1.1.Внести в Таблицу 2 Раздела III   «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования» муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района» (2011-2015 годы)» следующие изменения:

1.1.1. Строку 3.1.7. изложить в следующей редакции:

	3.1.7.
	Проведение районных акций гражданско-патриотического содержания:

- «Пусть всегда будет мама!»

- «Милосердие»

- «Рождественские колокола»

- «Венок памяти»
	2011-2015 гг.

Ноябрь

Декабрь

Январь

Май
	ЦВР,

ОО, СРМ, ОВД, ЦРБ,

ОУ,

Сем. Благочи-ние, Совет ветеранов
	Районный бюджет
	13,0

43,2

39,9

21,3
	2,7

0,5

9,4

5,1
	2,9

8,0

10,0

5,4
	2,8

33,5

7,5

3,6
	2,3

0,6

6,5

3,6
	2,3

0,6

6,5

3,6

1.1.2. Строку 3.1.8. изложить в следующей редакции:

	3.1.8.
	Проведение торжественного мероприятия «Не забудет наш народ!», посвященного Дню народного единства
	Ноябрь 2011-2015 гг.
	ЦВР, ОО, ОУ, Сем. Благочи-ние
	Районный бюджет
	6,1
	1,0
	1,0
	2,9
	0,6
	0,6

1.1.3. Строку 3.2.11. изложить в следующей редакции:
	3.2.11.
	Участие во Всероссийских спортивных соревнованиях школьников «Президентские состязания»
	Сентябрь 2013 г.
	ОУ
	Районный бюджет
	8,8
	-
	-
	8,8
	-
	-

1.1.4. Строку 3.2.12. изложить в следующей редакции:

	3.2.12.
	Участие во Всероссийских спортивных играх школьников «Президентские спортивные игры»
	Сентябрь 2013 г.
	ОУ
	Районный бюджет
	62,8
	-
	-
	62,8
	-
	-

2. Пункты 1, 2, 3 таблицы «Распределение ассигнований по муниципальным заказчикам муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района» на 2011 – 2015 гг.» Приложения № 2             к муниципальной долгосрочной целевой программе «Молодежь Константиновского района» на 2011 – 2015 годы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование источников финансирования,

направлений расходов
	Ассигнования

	в том числе по годам

	итого
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Бюджет Константиновского района всего, в том числе:
	305,1
	105,3
	48,7
	47,1
	52,0
	52,0

	прочие расходы
	305,1
	105,3
	48,7
	47,1
	52,0
	52,0

	2.
	МБОУ ДОД «Центр внешкольной работы»

	Бюджет Константиновского района всего, в том числе:
	193,8
	31,0
	51,0
	62,6
	24,6
	24,6

	прочие расходы
	193,8
	31,0
	51,0
	62,6
	24,6
	24,6

	3.
	Общеобразовательные учреждения Константиновского района

	Бюджет Константиновского района всего, в том числе:
	71,6
	–
	–
	71,6
	–
	–

	прочие расходы
	71,6
	–
	–
	71,6
	–
	–

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района А.Г.Антоненко.

Глава

Константиновского района                                                              Б.Е.Хлопяников

Верно:

Начальник отдела                                                                              М.Ю. Иванов